
令和 ２年 ２月２７日

桐蔭中学校･桐蔭高等学校 保護者各位

和歌山県立桐蔭中学校・桐蔭高等学校

校 長 木 皮 享

新型コロナウイルス感染症への各家庭での対応について

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染拡大に伴う学校の対応について、先週お知らせしまし

たが、ご家庭での対応として、ご留意していただきたいことを下記のとおり、改めてお

知らせしますので、ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 発熱等の風邪の症状がみられる場合の対応

発熱等の風邪の症状がみられる場合は、無理をして登校せず、自宅で休養すること

とし、必ず学校に連絡をしてください。

なお、この場合の出欠の扱いについては、文部科学省からの通知を踏まえ、「欠席

日数」とはせずに、「出席停止・忌引等の日数」として扱います。

２ 中・高卒業証書授与式について

３月２日(月)の高校卒業証書授与式、３月１７日(火)の中学校卒業証書授与式にご

出席いただく皆様には、できるだけマスクの着用をお願いします。


